
 
Совет 

Динского сельского поселения Динского района 

РЕШЕНИЕ 
 

от 31.07.2020                                                                          № 79-16/4 
 

станица Динская 

 

О признании утратившим силу решения Совета Динского сельского 

поселения Динского района от 25.02.2016 № 107-18/3 «Об установлении 

платы за резервирование одного квадратного метра земли в семейном 

(родовом) захоронении либо для создания такового в Динском сельском 

поселении Динского района, превышающего размер бесплатно 

предоставляемого места для захоронения» 

 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ «О 

погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Уставом Динского 

сельского поселения Динского района, решением Совета Динского сельского 

поселения Динского района от 01.06.2016 № 126-21/3 «Об утверждении 

Положения об организации похоронного дела и содержания мест погребения на 

территории Динского сельского поселения Динского района» (с изменениями от 

20.02.2020), Совет Динского сельского поселения Динского района, р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Динского сельского 

поселения Динского района от 25.02.2016 № 107-18/3 «Об установлении платы за 

резервирование одного квадратного метра земли в семейном (родовом) 

захоронении либо для создания такового в Динском сельском поселении 

Динского района, превышающего размер бесплатно предоставляемого места для 

захоронения». 

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района 

(Литвинов) опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-портале 

Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по 

вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета Динского сельского 

поселения Динского района (Елисеев). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Динского сельского поселения  

Динского района                                                            А.А. Щербаха 

 

Глава  

Динского сельского поселения  

Динского района                                   В.А. Литвинов 

http://www.dinskoeposelenie.ru/

